ПРОТОКОЛ NЬ 2
Внеочередное собрания собственников помещениЙ в многоквартирном доме по адресу

г. Осицники, ул. Ленинаr 58.
Общая площадь жилых и нежильfх помещений собственников многоквартирного дома 785,7 м2

г. осинники <<15>> октября 2019г.

Вид собрания (годовое/внеочередное): внеочередное.
Форма проведениJI: собрание (очное).
Адрес, по которому проводится собрание: г. Осинники, ул. Ленина, 58.
На собрании прис},тствоваJIи собственники помещений МК.Щ, согласно прилагаемому реестру.

Инициатор собрания, Управляющчш организация - МУП (УГХ> г. Осинники: ИI{LI 42220131З5, ОГРН
11042220002,17

Общее количество собственников МКЩ 1, гшощадь помещений которых составляет 785,7 кв.м., общее чисJIо
голосов собственников дома 100%.

Общее количество собственников МКД прис}"гствующих и участвующих в собрании 1, площадь помещений
КОТОРЫХ СОСТавляет 785,7 кв.м., что составляет 100ОЙ от общего числа голосов собственников помещений
мкд.

На собрании прис}тствовzulи: юрисконсульт- Черепенникова А.А.
Кворум имеется. Собрание правомочно

Повестка дня:
1. Выбор председателя и секретаря собрания и наделение их правом подсчета голосов и подписаниrI

настоящего протокола. Выбор способа голосования.
2. Предоставлоние в пользование части общего имущества многоквартирного дома дJIя рiвмещения

средств связи" Установление рчrзмера платы за использование общего имущества. Наделение
МУП (УГХ) г. Осинники полномочиями по заключению договора пользования
частью общего имущества в многоквартирном доме в интересах собственников помещениЙ
мкд.

З, Определение порядка уведомления собственников о проведении общих собраний и о решении
общих собраний.

4. Определение порядка хранения копии настоящего протокола.

По вопросу ]ф 1 о выборе председателя и секретаря собрания и наделении их правом подписания
настоящего протокола. выборе способа голосовaшия слушали Черепенникову А.А.
Предложено: предсодателем собрания выбрать Мусохранову ,Щ.А., секретарем Черепенникову А.А.
надолить их прчIвом подсчета голосов и подписания настоящего протокола. Выбрать способ
голосования-открытое голосование.
llзаttlголосоВl00%(785,7м21."ПротИв"OголосОв0(0м';."Воздержались"Oголосов0(0м2).

Решили: председателем собрания выбрать Мусохранову Д.А., секретарем Черепенникову А.А.
наделить их правом подсчета голосов и IIодписания настоящего протокола. Выбрать способ
голосовzIния-открытое голосование.
2. По вопросу Jф2 о предоставлении в пользоваIIио части общего имущества многоквартирного дома
для рrвмещения средств связи. Установление размера платы за использование общего имущества.
Наделение МУП (УГХ) г. Осинники полномочиями по заключению договора
пользования частью общего имущества в многоквартирном доме в интересах собственников
помещений МКД слушirли Мусохранову .Щ.А.
Предложено: предоставить в пользование часть общего имущества многоквартирного дома для
размещения средств связи. Установить размер платы за использование общего имущества с
01.11.2019г. в следующем размере: ООО <I]ентрu - 200 рублей, для иЕьIх провайдеров, разместивших
свои сети в МКЩ - 300 рублей. Наделить МУП (УГХ) г. Осинники rrолномочиями rrо заключению
договора пользования частью общего имущества в многоквартирном доме в интересах собственников
помещений МКД.
"За"lголосовIO0Уо(785,7м'1."Против"Oголосов0(0r';."ВоздержаJtись"Oголосов0(0м2).

/

Решили: предоставИть в польЗование частЬ общегО имущества многоквартирного дома дJIя рtхtмещения
средстВ связи. Установить рuLзмер платы за исполЬзование общего имущества с 01.11.2019г. в
следуIощем рвмеро: ооо <Щентро - 200 рублей, дJUI иньIх провайдеров, рzвместивших свои сети в
мкД - 300 рублей. Наделить муП кУГХ> г. осинники полномочиями по з.lкJIючению договора
пользования частью общего имущества в многоквартирном доме в интересах собственников
помещений МКД.
З. ПО вопросУ Nч 3 ОпреДеление rrорядка уведомлеНия собственникоВ о проведении общих собраний и о
решении общих со браний слуIпzrли Мусохранову,Щ. А.
Предложено: Определить порядок уведомления собственников о IIроведении общих собраний и о
решении общих собраний на досках объявлений МКД.

,lзаttlголосоВ1rO0Уо(785,7м21,"Против"Oголосов0(0м2;."Воздержались"Oголосов0(0м2).

решили: Определить порядок уведомлония собственников о проведении общих собраний и о решении
общих собраний Еа досках объявлений МКД.

4. По вопросу J\Ъ4 об определении порядка хранениJI копии настоящего протокола.

Предложено: опредепить поряДок храненИя копиИ настоящего протоколав управJIяющей организации.

"За"lголосовl00%(785,7м'1."Против"Oголосов0(0м21."Воздержались"Oголосов0(0м2).

Решили: определиТь порядоК хранения копии настоящего протокопа в управJUIющей организации.

Пршлоеlсенае:
1. Пршtоэюенuе No 1- увеdомленuе о провеdенuu собранuя.
2. Пршtоэюенuе Ne 2- реесmр собсmвеннuков помеulенuй в Jчлноеокварmuрном асtаюм dоме.
з- Прuлоэtсенuе М 3 -реесmр собсmвеннuков, прuсуmсmвовавuллDс на обtцем собранuu.
4. ПРuЛОЭtСенuе Np 4 -реесmр реulенuя собсmвеннuков помеu4енuй,

Председатель собрания Мусохранова {.А.

Секретарь собрания Черепенпикова А.А.

(